〒030-0801青森県青森市新町1-11-16
TEL 017-732-7380　FAX 017-732-7381

日頃よりダイワロイネットホテル青森をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

2023年8月15日（火）より2023年9月1日（金）以降の朝食料金を変更致します。

変更前： 大人 ￥1,600（税込） 子供 ￥950（税込）

変更後： 大人 ￥1,700（税込） 子供 ￥950（税込）

　　　　　　　　　　　　　※お子様の料金は変更無し

変更対象日： 2023年8月31日（木）ご宿泊から

（2023年8（2023年8月15日（火）以前に朝食付きでご予約済みの場合は

 変更前の料金でのご案内となります）

ダイワロイネットホテル青森

朝食料金変更のお知らせ

お客様各位

News
&TOPICS